
Besluit Maatschappelijke Voorzieningen Gemeente Zwartewaterland 2015

(Wijziging bedrag vergoeding PGB individuele begeleiding professioneel)

Burgemeester en wethouders van de gemeente Zwartewaterland;

 

Gelet op de inhoud van het Besluit Maatschappelijke Ondersteuning Gemeente Zwartewaterland 2015;

 

Besluiten:

 

In de tabel Kosten Maatwerk Voorziening Begeleiding en Respijtzorg (artikel 7) de vergoeding voor het

onderdeel PGB individuele begeleiding professioneel te wijzigen in € 30,46 per uur.

 

 

Aldus besloten in de vergadering van 4 augustus 2015.

 

De secretaris, de burgemeester,

 

 

J.Dijkstra ing. E.J.Bilder

 

 

 

 

Nr. 86474

GEMEENTEBLAD 21 september

2015

Officiële uitgave van gemeente Zwartewaterland.

Gemeenteblad 2015 nr. 86474 21 september 20151


